
Página 1 de 9



Página 2 de 9



Página 3 de 9



Página 4 de 9



Página 5 de 9



61Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.020

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES -  
CELGPAR

<#ABC#373703#61#435513>

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO: DF 001/2023
PROCESSO CELGPAR N° 04245-2022
A autoridade competente da COMPANHIA CELG DE 
PARTICIPAÇÕES - CELGPAR, no uso de suas atribuições, 
considerando que a licitação por modo de Disputa Fechada nº DF 
001/23, foi processada e julgada com observância aos ditames do 
RILC da CELGPAR e Lei nº 13.303 de 2016, com fulcro no art. 
131, inciso II, do RILC da CELGPAR, HOMOLOGA a licitação em 
epígrafe para:
LOTE ÚNICO: SEMI ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 
06.307.645/0001-58, pelo valor de R$ 3.213.374,87 (três milhões, 
duzentos e treze mil, trezentos e setenta e quatro reais e oitenta 
e sete centavos).

As informações encontram-se disponíveis no site https://
licitacoes.celgpar.com

<#ABC#373703#61#435513/>

Protocolo 373703

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#373808#61#435636>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Conforme estabelecem os artigos 131, 132 e 135 da Lei 6.404/76 
e o artigo 17, “d”, dos Estatutos Sociais, ficam os acionistas das 
Centrais de Abastecimento de Goiás S/A - CEASA-GO convocados 
para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a realizar-se 
na sua sede social, situada à BR 153, Km 5,5, saída para Anápolis/
GO, s/n, Jardim Guanabara, CEP: 74.675-090, nesta Capital, no dia 
28/04/2023 às 09h, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem 
do dia:
I - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar 
as demonstrações financeiras relativas ao exercício findo em 31 de 
dezembro de 2022.
2. Deliberar sobre a destinação do prejuízo líquido do exercício de 
2022.
3. Fixar a remuneração da Diretoria Executiva e do Conselho de 
Administração de acordo com o Art. 152, caput, da Lei 6.404/76, 
e do Conselho Fiscal de acordo ao Art. 162 da Lei 6.404/76, e em 
conformidade ao artigo 22, § 1º, “f” do Estatuto Social
II - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
1. Deliberar sobre a inclusão do Valor Justo de Mercado - AVJ ao 
Patrimônio Líquido, conforme Laudo de Avaliação, matrícula 94.950 
(terrenos).
2. Apreciação e aprovação da revisão do Regimento de Pessoal, 
apresentado pela Comissão Especial de Análise e Modernização 
das Normas Internas da CEASA/GO, instituída pela Portaria Nº 
003/2023- Diretoria Executiva, após prévia apreciação por parte do 
Conselho de Administração, conforme Art. 22, Parágrafo 2º, “f” do 
Estatuto Social da Empresa.
Comunicamos que se encontram à disposição dos Senhores 
acionistas, na sede social da Empresa, os documentos a que 
se refere o art. 133 da Lei 6.404/76, relativos ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022.

Goiânia/GO, 13 de abril de 2023.

Jadir Lopes de Oliveira
Diretor Presidente da CEASA-GO

<#ABC#373808#61#435636/>

Protocolo 373808

Companhia De Desenvolvimento Econômico 
De Goiás – CODEGO

<#ABC#373900#61#435742>

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE GOIÁS
PORTARIA Nº 38, de 11 de abril de 2023

Trata-se de substituição de membros da comissão de tomada 
de contas especial.

O PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO DE GOIÁS - CODEGO, no uso de suas atribuições 
legais; Considerando o disposto na Lei Federal n° 13.303/2016 
bem como nos Artigos 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012;  
RESOLVE: Art.1º- Designar os funcionários abaixo nomeados para 
comporem a Comissão de Tomada de Contas Especial, já instituída 
através Portaria 165/2020 (000017125937), em substituição aos 
servidores desligados desta Cia, para prestar as informações 
restantes ao Tribunal de Contas do Estado, quais sejam:

I - Apresentar em relatório técnico conclusivo esclarecimentos 

sobre todos os aspectos técnicos de engenharia elencados de ‘i’ a 
‘ix’ no item 2.1.d da Instrução Técnica n° 32/2022 (000036337863), 
observando a necessidade de acostar as memórias de cálculo, 
critérios (normas, projetos), documentação probatória e evidências, 
que sustentem os valores glosados sugeridos, já considerando 
eventuais reavaliações/reconsiderações diante dos apontamentos 
realizados por aquela Unidade Técnica e as disposições do art. 10 da 
Resolução Normativa nº 016/2016 no que concerne à asseguração 
do valor de dano estimado. Apresentar ao final, relação atualizada 
de danos por período e responsável, em razão do disposto acima. 
Nestes termos, fica nomeado os servidores: a) Sebastião Sulino 
Pinto Neto, CPF n°. xxx.213.881-xx, Assessor de Diretoria Diretoria 
III; (presidente)
b) Eduardo Lourenço Nunes Furtado - CPF: xxx.242.011-xx - 
Engenheiro Civil e, c) Pedro Paulo Oliveira de Melo Rosa - CPF: 
xxx.910.531-xx - Engenheiro Civil. Art. 3º - Fica concedido o prazo 
de 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, contados a partir da assinatura 
da presente portaria, para a conclusão dos trabalhos e envio das 
manifestações ao Tribunal de Contas do Estado de Goiás (TCE/GO). 
Art. 4º - Revoga-se as portarias anteriores. Art. 5º - Esta portaria 
entra em vigor a partir da data da sua publicação. Goiânia-GO, 
12/04/2023 - Diretor Presidente Manoel Castro de Arantes.
<#ABC#373900#61#435742/>

Protocolo 373900

Metrobus Transporte Coletivo S/A

<#ABC#373779#61#435606>

PROCESSO Nº 202300053000077-SEI - 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 047/2021.
OBJETO: fornecimento de acessórios para elevador de ônibus.
CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A.
CONTRATADA: Mafratec Comércio de Peças e Acessórios 
Automotivos Ltda.
RENOVAÇÃO DO CONTRATO POR 6 MESES, ATÉ 30/09/2023, 
RETORNANDO O VALOR DO CONTRATO ORIGINÁRIO, OU 
SEJA, R$ 7.789,80.
SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle - 
Metrobus e Franklin Inácio Cargnini - Mafratec.
<#ABC#373779#61#435606/>

Protocolo 373779
<#ABC#373889#61#435732>

PROCESSO Nº 202200053000703-SEI - CONTRATO Nº 017/2023.
OBJETO: fornecimento parcelado de equipiamento de proteção 
individual - EPI.
CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A.
CONTRATADA: Epinet Comércio de Equipamentos de Proteção 
Ltda.
VALOR R$ 2.353,80 - VIGÊNCIA: 24 meses.
ASSINATURAS: 31/03/2023 - Pregão Presencial nº 008/23.
SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle - 
Metrobus e Mateus Rodrigues Pereira - Epinet.
<#ABC#373889#61#435732/>

Protocolo 373889

SANEAGO

<#ABC#373877#61#435720>

Edital de Comunicação
SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO, torna público 
que requereu da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável - SEMAD, a seguinte licença 
ambiental:
- Renovação da Licença de Funcionamento para o Sistema de 
Esgotamento Sanitário do município de Piracanjuba-GO.
O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA 
001/86 que dispõe sobre o impacto ambiental.
<#ABC#373877#61#435720/>

Protocolo 373877
<#ABC#373607#61#435412>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Destinatário: GILVÂNIO BENEDITO MACHADO DA SILVA - CPF 
549.024.441-00
PRAZO: 05 dias

A SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no Regulamento Disciplinar 
de Pessoal (RG00.0152.04), CONVOCA o empregado GILVÂNIO 
BENEDITO MACHADO DA SILVA, Agente de Sistemas I, para 
comparecer imediatamente na Gerência de Administração de 
Pessoal, sob pena de ser configurado abandono de emprego. O 
referido empregado deverá se apresentar ao Departamento Pessoal, 
no horário de expediente no prazo máximo de 05 (cinco) dias, findo o 
qual será dispensado por justa causa.
<#ABC#373607#61#435412/>

Protocolo 373607

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 46bc555d

Página 6 de 9



46Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.021

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A – 
GOIASFOMENTO

<#ABC#373924#46#435770>

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CORRESPONDENTES

GOIÁSFOMENTO Nº 006/2022
A Comissão Permanente de Licitação da Agência de Fomento de 
Goiás S/A, torna público, para conhecimento dos interessados, 
que após análise e julgamento dos documentos para habilitação, 
referentes ao Edital de Credenciamento GoiásFomento nº 
006/2022, Processo Administrativo SEI Nº 202200059000754 
e Nº 202300059000176, que tem por objetivo a contratação de 
Correspondentes por meio de Credenciamento, por um período de 
30 (trinta) meses, com vistas à prestação dos serviços de coleta 
de informações cadastrais, documentação e encaminhamento de 
propostas de financiamento junto à GoiásFomento, conforme regras 
do Edital e seus anexos, resolveu “Habilitar” a licitante: DOMILSON 
LEÔNCIO DE PAULA. Comunicamos que a documentação da 
licitante e da ata de julgamento, encontram-se à disposição dos 
interessados nesta Comissão. Fica desde já aberto o prazo recursal 
e consequentemente, franqueada vistas dos autos do processo, aos 
interessados.

Goiânia, 12 de abril de 2023
JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA

Presidente da CPL
<#ABC#373924#46#435770/>

Protocolo 373924

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#374197#46#436070>

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2023
EDITAL Nº 009/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana 
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA FINAL DE 
INSCRITOS referente ao EDITAL 009/2023 - AGEHAB que trata do 
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, 
de candidatos ao sorteio de unidades habitacionais de interesse 
social no município de Padre Bernardo - GO, destinadas às 
famílias residentes no referido município e que possuam renda 
mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem 
os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão, 
cuja íntegra se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico 
da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

<#ABC#374197#46#436070/>

Protocolo 374197
<#ABC#374201#46#436074>

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2023
EDITAL Nº 011/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana 
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA FINAL DE 
INSCRITOS referente ao EDITAL 011/2023 - AGEHAB que trata do 
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, 
de candidatos ao sorteio de unidades habitacionais de interesse 
social no município de Bom Jesus de Goiás -GO, destinadas às 
famílias residentes no referido município e que possuam renda 
mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem 
os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão, 
cuja íntegra se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico 
da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

<#ABC#374201#46#436074/>

Protocolo 374201

<#ABC#374202#46#436076>

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2023
EDITAL Nº 010/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana 
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA FINAL DE 
INSCRITOS referente ao EDITAL 010/2023 - AGEHAB que trata do 
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, 
de candidatos ao sorteio de unidades habitacionais de interesse 
social no município de Nova Aurora-GO, destinadas às famílias 
residentes no referido município e que possuam renda mensal bruta 
de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem os demais 
requisitos constantes no edital de seleção em questão, cuja íntegra 
se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB 
https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico 
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

<#ABC#374202#46#436076/>

Protocolo 374202

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#373807#46#435636>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Conforme estabelecem os artigos 131, 132 e 135 da Lei 6.404/76 
e o artigo 17, “d”, dos Estatutos Sociais, ficam os acionistas das 
Centrais de Abastecimento de Goiás S/A - CEASA-GO convocados 
para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a realizar-se 
na sua sede social, situada à BR 153, Km 5,5, saída para Anápolis/
GO, s/n, Jardim Guanabara, CEP: 74.675-090, nesta Capital, no dia 
28/04/2023 às 09h, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem 
do dia:
I - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar 
as demonstrações financeiras relativas ao exercício findo em 31 de 
dezembro de 2022.
2. Deliberar sobre a destinação do prejuízo líquido do exercício de 
2022.
3. Fixar a remuneração da Diretoria Executiva e do Conselho de 
Administração de acordo com o Art. 152, caput, da Lei 6.404/76, 
e do Conselho Fiscal de acordo ao Art. 162 da Lei 6.404/76, e em 
conformidade ao artigo 22, § 1º, “f” do Estatuto Social
II - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
1. Deliberar sobre a inclusão do Valor Justo de Mercado - AVJ ao 
Patrimônio Líquido, conforme Laudo de Avaliação, matrícula 94.950 
(terrenos).
2. Apreciação e aprovação da revisão do Regimento de Pessoal, 
apresentado pela Comissão Especial de Análise e Modernização 
das Normas Internas da CEASA/GO, instituída pela Portaria Nº 
003/2023- Diretoria Executiva, após prévia apreciação por parte do 
Conselho de Administração, conforme Art. 22, Parágrafo 2º, “f” do 
Estatuto Social da Empresa.
Comunicamos que se encontram à disposição dos Senhores 
acionistas, na sede social da Empresa, os documentos a que 
se refere o art. 133 da Lei 6.404/76, relativos ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022.

Goiânia/GO, 13 de abril de 2023.

Jadir Lopes de Oliveira
Diretor Presidente da CEASA-GO

<#ABC#373807#46#435636/>

Protocolo 373807
<#ABC#374121#46#435984>

EXTRATO

Processo nº: 202300057000416
Contratante: CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO 
ESTADO DE GOIÁS S/A (CEASA-GO).
Contratado: DISTRIBUIDORA DE ÁGUA MINERAL 
MARTINS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM GALÃO DE 
20 (VINTE) LITROS À CEASA/GO, PELO PERÍODO DE 
DOZE MESES.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4c1cdb61

Página 7 de 9



75Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.022

202300031000623 202303000027 MUNICÍPIO DE SÃO 
MIGUEL DO ARAGUAIA

02.391.654/0001-19 27/03/23 60 meses Não haverá repasse 
de recursos

I- Natureza: Programa Habitar Melhor/Equipamento Comutario/ construção; II. Objeto: A Denunciação de Termo de Cooperação Técnica e 
Administrativa.
Convenente: BP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ: 01.067.271/0001-27
Processo: 202200031001166 Termo de Cooperação Técnica e Administrativa: 202201000093
Assinatura: 02/06/2022  Vigência 24 meses
Valor: 13.986.000 (treze milhões, novecentos e oitenta e seis  mil reais)
Objeto: Complementação dos recursos financeiros para compra de materiais de construção de 333 (trezentos e trinta e três) unidades 
habitacionais do empreendimento Gran Acrópolis II, Rua Araguaia, Gleba GA5, desmembrada da Gleba GA3, situada na Fazenda Saia Velha, 
Jardim Flamboyant - Luziânia - GO

Goiânia, em 14 de abril 2023.
ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Presidente - AGEHAB
<#ABC#374584#75#436494/>

Protocolo 374584

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#373806#75#435636>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Conforme estabelecem os artigos 131, 132 e 135 da Lei 6.404/76 
e o artigo 17, “d”, dos Estatutos Sociais, ficam os acionistas das 
Centrais de Abastecimento de Goiás S/A - CEASA-GO convocados 
para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a realizar-se 
na sua sede social, situada à BR 153, Km 5,5, saída para Anápolis/
GO, s/n, Jardim Guanabara, CEP: 74.675-090, nesta Capital, no dia 
28/04/2023 às 09h, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem 
do dia:
I - ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA:
1. Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar 
as demonstrações financeiras relativas ao exercício findo em 31 de 
dezembro de 2022.
2. Deliberar sobre a destinação do prejuízo líquido do exercício de 
2022.
3. Fixar a remuneração da Diretoria Executiva e do Conselho de 
Administração de acordo com o Art. 152, caput, da Lei 6.404/76, 
e do Conselho Fiscal de acordo ao Art. 162 da Lei 6.404/76, e em 
conformidade ao artigo 22, § 1º, “f” do Estatuto Social
II - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
1. Deliberar sobre a inclusão do Valor Justo de Mercado - AVJ ao 
Patrimônio Líquido, conforme Laudo de Avaliação, matrícula 94.950 
(terrenos).
2. Apreciação e aprovação da revisão do Regimento de Pessoal, 
apresentado pela Comissão Especial de Análise e Modernização 
das Normas Internas da CEASA/GO, instituída pela Portaria Nº 
003/2023- Diretoria Executiva, após prévia apreciação por parte do 
Conselho de Administração, conforme Art. 22, Parágrafo 2º, “f” do 
Estatuto Social da Empresa.
Comunicamos que se encontram à disposição dos Senhores 
acionistas, na sede social da Empresa, os documentos a que 
se refere o art. 133 da Lei 6.404/76, relativos ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022.

Goiânia/GO, 13 de abril de 2023.

Jadir Lopes de Oliveira
Diretor Presidente da CEASA-GO

<#ABC#373806#75#435636/>

Protocolo 373806

Indústria Química do Estado de Goiás S/A – 
IQUEGO

<#ABC#374159#75#436022>

INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIAS S/A 
- IQUEGO

CNPJ: 01.541.283/0001-41

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA HÍBRIDA (PRESENCIAL 

E ONLINE).

Ficam os Senhores acionistas convocados a se reunirem em 
Assembleia Geral Ordinária Híbrida (presencial e online), à 

se realizar no dia 28/04//2023, às 9 horas, na sede social 
da empresa, à Av. Anhanguera nº 9827 - Bairro Ipiranga, 
Goiânia-Goiás, para deliberarem sobre a seguinte ordem do 
dia:

1) Aprovação das Demonstrações Financeiras, 
Balanço Anual e Relatórios de Auditoria Contábil (Auditores 
Independentes) do exercício de 2022;
2) Eleição dos membros do Conselho Fiscal.

Goiânia, 13 de abril de 2023

Denes Pereira Alves
Presidente do Conselho de Administração

Iquego
<#ABC#374159#75#436022/>

Protocolo 374159

Metrobus Transporte Coletivo S/A
<#ABC#374381#75#436272>

PROCESSO Nº 202100053000310-SEI - 1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 098/2022.
OBJETO: fornecimento de materiais para manutenção e reforma do 
gradil do Eixo Anhanguera.
CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A.
CONTRATADA: Excel Comércio e Serviços Ltda.
ALTERAÇÃO QUANTITATIVA NO PERCENTUAL DE 25%  NO 
VALOR DO CONTRATO, COM ACRÉSCIMO DE R$ 1.410,00 NO 
VALOR DO CONTRATO QUE PASSA A TER O VALOR GLOBAL 
DE R$ 7.050,00.
SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle - 
Metrobus e Renivaldo Bispo da Paixão - Excel.
<#ABC#374381#75#436272/>

Protocolo 374381
<#ABC#374398#75#436289>

.

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S.A., torna público 
o resultado do Pregão Eletrônico nº 013/2023, constante do 
Processo SEI nº 202200053001089 que visa a contratação de 
empresa especializada no fornecimento de licenças perpétuas para 
certificação de softwares operacionais windows e windows server e 
suíte de aplicativos de edição/produtividade de texto, de tabelas e 
de apresentações para computadores e servidores da Metrobus, o 
qual foi adjudicado os itens 01, 02 e 03 e declarado FRACASSADO 
O ITEM 4 DO PREGÃO.
Marcos Alberto do Valle - Chefe de Gabinete.
<#ABC#374398#75#436289/>

Protocolo 374398

SANEAGO
<#ABC#374375#75#436265>

COMUNICADO

A Saneamento de Goiás S.A. - Saneago, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e, considerando a  Resolução 205, de 06 
de março de 2023, do Conselho Regulador da Agência Goiana 
de Regulação - AGR,  torna público ao mercado fornecedor 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2830ca95

Página 8 de 9



MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, EDVALDO GONÇALVES DOS REIS, com inscrição ativa no CRC/GO, sob o n° GO-006312/O-2, inscrito no 

CPF n° 13131524120, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, 

que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

13131524120 GO-006312/O-2

Página 9 de 9

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.


		2023-06-20T16:28:40+0000
	Arquivamento do Processo GOE2300716770 na Junta Comercial.


		2023-06-21T10:25:52-0300
	Goiânia
	Arquivamento do Processo GOE2300716770 na Junta Comercial do Estado de Goiás




